ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от
26.09.2014 № 5115/1 «Об утверждении
перечня международных и всероссийских
интеллектуальных соревнований для

[ студентов, победители и призеры которых
могут претендовать на получение ректорской j
стипендии»

В связи с предоставлением дополнительной информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить Перечень международных и всероссийских интеллектуальных
соревнований для студентов, победители и призеры которых могут претендовать
на получение ректорских стипендий для обучающихся по основным
образовательным программам магистратуры Санкт-Петербургского
государственного университета в области физико-математических и
естественных наук следующим пукнтом:
«23. «Азиатские студенческие суперкомпьютерные соревнования (Asia Student
Supercomputer Challenge ASC)».

Проректор по учебной работе Е.Г. Бабелюк